回 覧
令和 2年 6月 12日

地1或の皆様

P丁 ∧会長  東山 秀明

日野小学校長 澁谷 茂夫

6月 PTA資源回収中止・リサイタルコンテナ設置のお知らせ

平素は日野小学校の活動に際しまして多大なるご協力を賜り,誠にありがとうございます。

6月 20日 (土)に実施を予定していたPTA資源回収ですが,新型
コロすウイルス感染拡大防止のために,中止とさせていただきます。
それに代わる活動として,下記の通リリサイクルコンテすを設置する形で,各個人様の完

全持ち込み方式での資源回収を行いたいと思います。

地域の皆様のご協力の程を,お願いいたします。

1期 令和 2年 7月 6日 (月 )～ 7月 10日 (金 )

2 回収時間 9:00～ 17:OO

3 場 所  日野小学校 □―タリー

4 回収可能品

5 注意事項

(1)古紙・段ボール・牛乳パックなどは,種類を分けて,紙ひもで十字 |こ しばってください。

(2)授業時間|こ持ち込む場合は,表示する案内に従つてください。

(3)学校の回―タリーでの運転 |こ は,細心の注意を払っていただくことをお願いします。

須坂市立 日野小学校

教頭 塩澤 真千子

■L026-245-0774

フ

〕

一〓
０

○アルミ缶  Xステ■ル缶,びん類は回収しません:

〇新聞紙 `折り込みチラシ(分ける必要なし)

○雑
‐
誌1    彙線番や洗剤の箱等:宜壺金圭金壺饉1宅配ピザのケース

段ボ■ル など,量墨量』豊量量≧齢 ,回収しません。

牛発ノドック Q本
○厚紙 (テイツシユの箱。お菓子の箱 など)